... *Ex...* ... *hoci...*
... *heres...* ... *ali...*
... *ga...* ... *ga...* ... *late...* ... *ga...* ... *si...* ... *n...* ... *re...* ... *st...* ... *ant...* ... *x...* ... *mi...* ... *x...* ... *foe...*
... *iam...* ... *u...* ... *de...* ... *sonu...* ... *i...* ... *p...* ... *sup...* ... *po...* ... *o...* ... *vi...*

Vitales i primis Cui, gales spiales, et C.
n co primas, q illis deot altera diti-
o, si licet, vad f ipsy fiant ois qua-
lites.

H. Deinde colores. Scilicet al-
bedo, et nigredo, ee non
esse primas qualitates, q licet x mix hoc
albedini, vel nigredini, resollent reli-
qi colores, at n i p ad a libedo, et nigredo
resollant x mix hoc Caloris frigorij, et C.
aliquid eeint prima qualites in deo barto-
rivi x alij, et nq resollari: qoz pyimi
Colores n sunt prima qualites.

I. Dices Ho-
miditas, et
Cicitas oriuntur sero x calore: qo homidi-
tati et Cicitas n dnt prima qualitates. Pi-
am x perit, qd ordamus igne x calore
vestes homidas, et homelave Ceram, mo-
salu, et c: qo. Digo aut argumenti; ho-
miditas, et Cicitas oriuntur x Calores ac-
cens, do, q se, nqoarij.

K. Vestes madi-
da x co x ci-
centr igni aspicata, qonij humor a-
renvatusi vaporem de testibus eva-
porat, qo hode x cliso sobjectom li-
berum

liberum a strada soam adgirit sic dicitur
 catemur Cera, et meta sua hometan.
 tur; gamay hic mod calore laxat poro
 caru, et molalorum, et ita de
 mat per sol, ut prolescant, et defici
 lius, illius si pro tremine Pinetor.
 in evolvant per Cera, et molalorum
 resoluta in vapores: ob tunc ex om. qd
 bent in vabuy exalioribuy, qd in omola
 tio, et xicaco qd accenij debent ad ca
 lorem.

Castro 3^a.

De calor, et frigus simi entates propria.

12.

affio. Et pvi q calor e p diuuy d'leo
 rius calores, et ut pvi q calore ap' loto
 xtraneo solo, vq lapide. Item die de
 frigore, simili modo ap' loto. deinde
 p' dicit censent i manna; in ap' loto,
 ad thej effij sent povi: qd dicit p' de
 nire ab aliqda entate p'pria: qd calor
 et frigus sent entes p'pria.

12.

Deinde iustad ad-
ver sarij calor n

12. e negao, sive absentia frigoris: quoniam
frigus est negao sive absentia cal-
oris. Quidam tamen appellavit frigus
et sentiam caloris, solum voluit,
frigus esse ignobitius Calore., hoc enim
nunc tamen appellat frigus minus no-
bita, quoniam tunc frigus sint potest.

13. Proxima, ho-
miditate, et cetera sunt esse sentes potest.
Pr. et humiditas, et cetera quae sunt in se
sua sibi in seipsum substantia, haec
est e. et tunc est omni sensum, in seipsum
negao, et vidimus tunc de ad., deinde in
seipsum quantas, a haec de se non est ho-
miditas, sed sicut: Venit quae qualis dicitur ab-
sentiis entibus quae sunt, et est quod
quae sunt.

14. Maior in experientia,
nos in dicitur
Cora circa ad corporibus homines,
sive madidus: quod. Confirmat quae sicut,
et humiditas cetera sunt in se
quod in dicitur sicut panis, quae dicitur
humiditas, et cetera de quibus ad corpo-
ribus homines, et cetera. Apponimus

P.

voej

294. *Agonimus* si boej ad si bandom homida-
tem, et cecitatem esse dicitur ad cori ho-
mido, et cico, hoc e abejuj sbia, q; i hare
vnicc pognamus. *P. Arg.* Venente
ilej, *Qz* dicitur n' d'g'oi ad *Thij* Corzoz
rdm.

19. *Pognat P. Arg.* Homiditas
n't aliud e, q'and Corzuz ho-
midom, et cecitas Cavia corzorum
furdorum: qo' resolutio non stat.
N'go ans, *Cojuz* flaxitas c'vinci'ov
x n'g'ro fundamento.

20. *Pognat O. Cic.*
tas, et homidi-
tas, pognant, dico Corzidom d' Calore,
et *frigore*: qo' n' s'nd' q'ales d' d'oi. N'go
ans, ut p'be libere d'ictom. Deinde
d'vincit' flaxitas, q' d'ava'io Calore, et
frigore *ceperat* deat homiditas i aqua
vg, et deat cecitas i lapide vg: qo' ho-
miditas, et cecitas d'g'ont' ad Calore,
et frigore.

21. Deinde si manus d'orit
aque calida, atq' aqua,
et manus aqua emergat, de manus
sancit homidatem, et d'g'oiat aqua
alignoq; d'ni s'et Calore, n'd' h' ena g'ens agit
i s'ile s'ia, q'ales erunt aqua, et manus

se sentit humida drifera a caroe.
Pognat 30

In evchicada...
bitr. Taclay domibi sentit sic patem
gany, et homida tempary, huc vi-
nit. Deu d'currit ad hanc sanoe
so plendo spej covq' homidi, et sici,
q' ai bi n' daniv. go n' stat' q' na' ve-
puloj. Nesalva. Domp' d'na i' ante,
et i' fundat' p' b'ao. Sicut en' Deu n'
decurrit ad se n' soej' sup' lendo spej' odo-
rij, et saporej. Nive vad' ibi daniv' r'ia
accen' ta, ita si dei dicimus de homi-
date, et scilicet d' ve' r'itay' sentiamus
i' evchicad.

2. f. Pognat 42. Flontadi-
tag, et scilicet n' in
ofitari vai, id illud s' dom' homotant,
et d'ice cant' r' cupu' p'ej' i' s'vanta.
Sic en' p'ej' s'bia' homida, et s'ica, hoc
e' et fl' d' d' id die de s'ic' gale, i' s'ca-
demay covij' s'ic' gale' d' amij' p' s'ia.
r' p'ej' s'bia' homida. go n' s'it' gale-
r' p' s'v' d' s'ia' a' s'ora' av' p'ov' m' d' a-
r' s'v' ante, n' go' cov' m' vai' p'ol' s' p'of-
r' s'v' p' d' i' et s'v' d'.

Inydat p' Arr. G.
s'apiruy i' cludat

i vitro, sed emergit i fundo o sia.
 ni, et sed i longum huiusmodi ho.
 medabitur, atq; hoc xco e, q' coru' huius.
 idem, nempe aqua i huius penare coru' vi.
 Priusq; v' solvo i stat. Inprimis a plu.
 buy neq; ad huius spem i breui forex.
 periere i eloyam papirum vitreo, et c.
 -misa aqua q' v' de homedatam. Dato
 huius, q' i homedatam huius papirum. Hoc
 i sedis, nos p' reg' homidat' i diges.
 Prae huius aq'ua. Stat eni xco i no'ro
 fono. Et id' eni homedatam papirum
 i eloyam i vitro, q' homidatam i breui
 penam accibitend' ac tam e' ficut
 v' po' dit p' meare vitrom, dai po'
 tenur o' huiusmodi p' dicitur.